关于崇明区财政局2023年
会计监督检查名单的公示

[bookmark: _GoBack]为了切实履行财政监督职责，进一步提高我区会计信息质量，根据《会计法》、《财政部门实施会计监督办法》和上海市财政局《关于组织区财政部门开展2023年会计监督检查工作的通知》（沪财监督发[2023]42号）的要求，我局随机抽取23家单位，将于2023年7月至10月期间对其2022年度会计信息质量开展检查，现将检查名单公示如下：
	序号
	单位名称

	1
	上海市崇明区新河镇人民政府

	2
	上海市崇明区新河镇生态保护和市容环境事务所

	3
	上海市崇明区东平森林青少年活动基地

	4
	上海市崇明区教育事务服务保障中心

	5
	上海市崇明区向化镇人民政府

	6
	上海市崇明区向化镇生态保护和市容环境事务所

	7
	上海市崇明区经济委员会

	8
	上海市崇明区交通委员会

	9
	上海交通大学医学院附属新华医院长兴分院

	10
	上海市中医药大学附属岳阳中西医结合医院崇明分院

	11
	上海陈家镇建设发展有限公司

	12
	上海长兴海洋装备人才服务有限公司

	13
	上海华瀛投资发展有限公司

	14
	上海市崇明区公共租赁住房建设运营管理有限公司

	15
	上海崇明生态城镇房地产开发有限公司

	16
	上海五商商务咨询有限公司

	17
	上海奥特睦财务咨询有限公司

	18
	上海深广企业服务集团有限公司

	19
	上海轩扬企业管理有限公司

	20
	中彻（上海）财务管理股份有限公司

	21
	德安咨询（上海）有限公司

	22
	上海超奕财税咨询有限公司

	23
	易算账（上海）企业发展有限公司

上海市崇明区财政局
2023年7月12日